
 
 
 

Poz. 39 
 
 

UCHWAŁA NR 506 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) 
oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załącznikach nr 1, 3 i 4 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów 
postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2019 r. poz. 198) wprowadza się zmiany 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor UW: M. Pałys 

  



2 

Załącznik 
do uchwały nr 506 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego 
stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

 
1) w załączniku nr 1 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Szczegółowe warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia 

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 
 
w rozdziale II. Studia drugiego stopnia 
po punkcie 90. dodaje się punkt 90a w brzmieniu: 

 
„90a. Kierunek studiów: nauczanie języków obcych 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia stacjonarnych mogą̨ się̨ ubiegać osoby, które 
uzyskały dyplom licencjata polskiej uczelni na kierunku nauczanie języków obcych (specjalność: 
nauczanie języka angielskiego, nauczanie języka francuskiego, nauczanie języka niemieckiego lub 
nauczanie przedmiotu: Wiedza o społeczeństwie/Historia i społeczeństwo) wydany zgodnie ze 
standardami kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela. Osoby, które 
rozpoczęły powyższe studia I stopnia przed rokiem akademickim 2019/2020, zobowiązane są do 
uzupełnienia indywidualnych różnic programowych w toku studiów II stopnia. 
 
Elementy postępowania kwalifikacyjnego brane pod uwagę̨: 
− Ocena uzyskana na dyplomie ukończenia studiów,  
− Wynik rozmowy kwalifikacyjnej dotyczącej dydaktyki języka obcego oraz zagadnień związanych 

z pracą opiekuńczo-wychowawczą z uczniami w zakresie studiów I stopnia na kierunku 
nauczanie języków obcych (rozmowa w języku polskim). 

Sposób przeliczania punktów i ustalania wyniku końcowego  
Za ocenę̨ uzyskaną na dyplomie ukończenia studiów maksymalnie można uzyskać 50 punktów. 
Sposób przeliczania oceny na dyplomie ukończenia studiów:  
5! – 50 pkt. 
5 - 45 pkt.  
4+ - 40 pkt.  
4 - 35 pkt.  
3+ - 30 pkt.  
3 - 25 pkt.  
Rozmowa oceniana jest w skali 0–50 punktów. Maksymalnie można uzyskać 50 punktów. 
Warunkiem zakwalifikowania na studia jest uzyskanie przez kandydata co najmniej 25 punktów  
z rozmowy kwalifikacyjnej.   
Wynik końcowy stanowi suma uzyskanych punktów. Maksymalnie można uzyskać 100 punktów. 
Przyjęcie na studia odbywa się̨ na podstawie listy rankingoweȷ̇ aż do wyczerpania limitu miejsc.”. 

  



3 

2) w załączniku nr 3 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Ogólne zasady przeniesienia z innej uczelni na studia pierwszego stopnia,  
jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 
 
w rozdziale II. Studia drugiego stopnia 
po punkcie 90. dodaje się punkt 90a w brzmieniu: 

 
„90a. Kierunek studiów: nauczanie języków obcych 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”. 

3) W załączniku nr 4 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Harmonogram rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2020/2021 
 
w rozdziale II. Studia drugiego stopnia 
po punkcie 90. dodaje się punkt 90a w brzmieniu: 

 
„90a. Kierunek studiów: nauczanie języków obcych 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie  
dokumentów 

I tura 03.06.2020 03.07.2020 

 

15.07.2020 

 

20.07.2020 

I termin: 21-23.07.2020 

w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 24 i 27.07.2020 

w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
III termin: 28-29.07.2020 

kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 
 

II tura*  03.08.2020 10.09.2020  18.09.2020 22.09.2020 

I termin: 24-25.09.2020 

w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 28-29.09.2020 
 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze”.  
 


	* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze”.

